
日 曜日

1 火

2 水

3 木

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火

10 木

11 金

12 土

13 日

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金

19 土

20 日

21 月

22 火

23 水

24 木

25 金

26 土

27 日

28 月

29 火

30 水

神奈川県病院協会行事予定表　１１月分

行　　　事

第３０回コロナ対策会議+働き方改革推進会議+第６回理事会（１４：００）

文化の日

瀬谷区医師会創立５０周年記念式典（１９：００）

第７回事務長部会・幹事会（１５：００）

医療安全推進セミナー（１０：００）

勤労感謝の日

三浦半島病院会地域医療構想講演会（１９：００）

神奈川県看護師等養成機関連絡協議会　機関長会議（１３：３０）

神病理２２０６０５　

第２４回神奈川県看護学会開会式（１０：００）

第１回医事研究会（１４：００）

神奈川県看護師等養成実習病院連絡協議会　第２回適正化部会（１７：００）
水9

※記載の行事は協会主催の会議・研修会及び他団体より事務局に依頼があり会長が出席するものを掲載

神奈川県栄養士会５０周年記念式典（１３：３０）



日 曜日

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

31 土

神奈川県病院協会行事予定表　１２月分

行　　　事

神奈川県医療対策協議会（１８：３０）

業務執行会議（１４：００）

神奈川県済生会理事会（１３：３０）

第８回事務長部会・幹事会（１５：００）

※記載の行事は協会主催の会議・研修会及び他団体より事務局に依頼があり会長が出席するものを掲載

病院学会優秀演題表彰式（１４：３０）

第７回理事会（１４：３０）

水21
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